
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ОСНОВНА ШКОЛА "1300 КАПЛАРА" 101468398

ПАНЧИНА 1

11050 БЕОГРАД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

06.11.2024 12:00:08

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: Услуге организације путовања

Процењена вредност набавке: 27.500.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Излет за ученике првог разреда 1.387.500,00 RSD

2 Излет за ученике другог разреда 1.012.500,00 RSD

3 Излет за ученике трећег разреда 1.137.500,00 RSD

4 Излет за ученике четрвтог разреда 975.000,00 RSD

5 Излет за ученике петог разреда 962.500,00 RSD

6 Излет за ученике шестог разреда 825.000,00 RSD

7 Излет за ученике седмог разреда 875.000,00 RSD

8 Екскурзија за ученике осмог разреда 1.372.500,00 RSD

9 Настава у природи за ученике првог разреда 5.827.500,00 RSD

10 Настава у природи за ученике другог разреда 4.252.500,00 RSD

11 Настава у природи за ученике трећег разреда 4.777.500,00 RSD

12 Настава у природи за ученике четвртог разреда 4.095.000,00 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Број огласа са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0038726

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 06.11.2024 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

1 Излет за ученике првог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

2 Излет за ученике другог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

3 Излет за ученике трећег разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

4 Излет за ученике четрвтог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

5 Излет за ученике петог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

6 Излет за ученике шестог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

7 Излет за ученике седмог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

8 Екскурзија за ученике осмог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

9 Настава у природи за ученике првог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

10 Настава у природи за ученике другог разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

11 Настава у природи за ученике трећег разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

12 Настава у природи за ученике четвртог 
разреда

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973,  
17170368,  СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 
11000, Београд (Чукарица)

31.10.2024
15:05:23

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:1 Излет за ученике првог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 456.662,09 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 490.060,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:2 Излет за ученике другог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 386.713,86 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 411.060,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:3 Излет за ученике трећег разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 403.732,56 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 431.200,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:4 Излет за ученике четрвтог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 300.726,75 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 325.500,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:5 Излет за ученике петог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 343.404,40 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 368.520,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:6 Излет за ученике шестог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 363.490,47 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 384.300,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:7 Излет за ученике седмог разреда



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 
(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 336.319,23 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 358.450,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:8 Екскурзија за ученике осмог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 774.088,30 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 809.680,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:9 Настава у природи за ученике првог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 3.017.496,30 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.103.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:10 Настава у природи за ученике другог разреда



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 
(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.224.063,14 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.297.100,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:11 Настава у природи за ученике трећег разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.542.319,12 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.625.920,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења  - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за 
попуну менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:12 Настава у природи за ученике четвртог разреда
Понуђач: ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, 101031973, 17170368, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.175.749,25 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.247.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења - Оригинал бланко сопствена меница, копија депо картона, ОП Образац, овлашћење за попуну 
менице и потврда о регистрацији менице (листинг са сајта НБС)

ЛИНЕ БРЕАК



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 7

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

06.11.2024 12:03:53


